证券简称：现代投资        证券代码：000900        公告编号：2023-003

现代投资股份有限公司

关于参与竞拍长沙银行股份有限公司股票

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

现代投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2 月 10

日召开第八届董事会第十九次会议，审议并通过了《关于参与竞拍长

沙银行股份有限公司股票的议案》，同意公司参与竞拍湖南新华联建

设工程有限公司持有的长沙银行股份有限公司 139,157,122 股股票

（其中 134,189,148 股为限售流通股）。详见公司于 2023 年 2 月 14

日披露的《关于参与竞拍长沙银行股份有限公司股票的公告》（公告

编号：2023-002）。

根据北京产权交易所网络司法拍卖结果显示，公司未能成为该竞

拍项目的最终受让方，该事项不会对公司的正常生产经营造成影响。

特此公告。

                                 现代投资股份有限公司

                                  董 事 会

                                   2023 年 2 月 14 日